

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.2 - Výkaz Výmer

Objekt:

Objekt2 - Rozpocet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

DSS v Stropkove, Hlavná 80/50, 091 01 Stropkov

Zhotoviteľ:

StealthTech, s.r.o., Hrnčiarska 1619/42 091 01 Stropkov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46995927

IČ DPH:

SK2023693452

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 440,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

10 440,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 088,00

Cena s DPH

v EUR

12 528,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

StealthTech, s.r.o. [3]

Hrnčiarska 1619/42

091 01 Stropkov

IČO: 46 995 927 IČ DPH: SK2023693452

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.03.2021

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.2 - Výkaz Výmer

Objekt:

Objekt2 - Rozpocet

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 3. 2021

Objednávateľ:

DSS v Stropkove, Hlavná 80/50, 091 01 Stropkov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StealthTech, s.r.o., Hrnčiarska 1619/42 091 01 Stropkov

IČO:

46995927

IČ DPH:

SK2023693452

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 440,00

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 10 440,00 | 20,00% | 2 088,00 |

Cena s DPH

v EUR

12 528,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.2 - Výkaz Výmer

Objekt:

Objekt2 - Rozpocet

Miesto:

Dátum: 10. 3. 2021

Objednávateľ:

DSS v Stropkove, Hlavná 80/50, 091 01 Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StealthTech, s.r.o., Hrnčiarska 1619/42 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

10 440,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 673,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

17,33

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 340238211 | Zamurovanie a vyspravenie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm | m2 | 1,000 | 17,33 | 17,33 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 643,14

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|-------|--------|
| 2 | K | 612425921.1 | Príplatok za omietnutie vnútorného ostenia okenného alebo dverného | m2 | 7,775 | 9,24 | 71,84 |
| 3 | K | 612467101 | Stierka vnútorných stien vyrovnávací sadrová, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm | m2 | 94,415 | 5,25 | 495,68 |
| 4 | K | 612471512.1 | Príprava podkladu pre vnútorné omietky a podlahy - penetračný náter | m2 | 137,795 | 2,03 | 279,72 |
| 5 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou | m2 | 72,259 | 3,83 | 276,75 |
| 6 | K | 632477001 | Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou konštrukciou do hr.25mm | m2 | 43,380 | 10,58 | 458,96 |
| 7 | K | 642944121 | Osadenie ocel.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2 | ks | 1,000 | 42,48 | 42,48 |
| 8 | M | 5533194800 | Zárubňa oceľová 110x197x10cm L | ks | 1,000 | 17,71 | 17,71 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

976,10

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|--------|--------|
| 9 | K | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 43,380 | 3,03 | 131,44 |
| 10 | K | 965043421 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t | m3 | 0,480 | 87,68 | 42,09 |
| 11 | K | 965081812 | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t | m2 | 40,020 | 2,63 | 105,25 |
| 12 | K | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 | ks | 1,000 | 0,47 | 0,47 |
| 13 | K | 968061126 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2 | ks | 1,000 | 0,86 | 0,86 |
| 14 | K | 968063455 | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t | m2 | 1,820 | 15,38 | 27,99 |
| 15 | K | 971033561 | Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t | m3 | 0,240 | 59,52 | 14,28 |
| 16 | K | 974031121.1 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom pre rozvody ELI, -0,00200 t | sub | 1,000 | 147,91 | 147,91 |
| 17 | K | 978011141 | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 66,320 | 0,79 | 52,39 |
| 18 | K | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 10,640 | 2,74 | 29,15 |
| 19 | K | 978071211.1 | Odstránenie laminátového obkladu stien, -0,07300t | m2 | 27,480 | 4,07 | 111,84 |
| 20 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 7,846 | 7,16 | 56,18 |
| 21 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 7,846 | 9,22 | 72,34 |
| 22 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 78,460 | 0,29 | 22,75 |
| 23 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 7,846 | 7,23 | 56,73 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 7,846 | 13,31 | 104,43 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 36,43 |
| 25 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 3,736 | 9,75 | 36,43 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 6 860,60 |
| D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | | 154,51 |
| 26 | K | 711123131 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode (alt.AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej | m2 | 13,900 | 0,35 | 4,87 |
| 27 | M | 2353200500 | Stierkové izolácie (alt. Aquafin 2K) | kg | 24,325 | 2,38 | 57,89 |
| 28 | M | 2473438168750.1 | Tesniaca páska do rohov a kútov 120 mm | m | 25,540 | 3,44 | 87,86 |
| 29 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 2,024 | 1,92 | 3,89 |
| D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | | | | 326,96 |
| 30 | K | 721171601 | Potrubie z rúr PE 75 odpadné vodorovné | m | 4,000 | 23,42 | 93,68 |
| 31 | K | 721171621 | Potrubie z rúr PE 40 odpadné prípojné | m | 1,500 | 11,08 | 16,62 |
| 32 | K | 721183803.1 | Demontáž rúr odpadového alebo pripojovacieho, - 0,00380 t | sub | 1,000 | 114,73 | 114,73 |
| 33 | K | 721212402.1 | Montáž podlahového vpustu/žľabu , s vodorovným odtokom z PVC DN 75 | ks | 1,000 | 3,71 | 3,71 |
| 34 | M | 5923001430.1 | Žľab podlahový nerez dl.900mm | ks | 1,000 | 96,14 | 96,14 |
| 35 | K | 998721201 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 2,812 | 0,74 | 2,08 |
| D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety | | | | | | | 512,18 |
| 36 | K | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 1,000 | 3,61 | 3,61 |
| 37 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 1,000 | 25,37 | 25,37 |
| 38 | M | 6421373300 | Umývadlo biele, pre imobilných 64x55cm | ks | 1,000 | 48,07 | 48,07 |
| 39 | K | 725220831.1 | Demontáž vane a obmurovania, -0.09510t | súb | 1,000 | 4,55 | 4,55 |
| 40 | K | 725240812.1 | Demontáž a spätná montáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t | súb | 1,000 | 5,29 | 5,29 |
| 41 | K | 725291703.1 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov madlo rovné dl 500 mm | súb | 2,000 | 36,98 | 73,96 |
| 42 | K | 725291703.2 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov madlo postranné sklopné dl 500 mm | súb | 2,000 | 55,47 | 110,94 |
| 43 | K | 7255.MD01 | Montáž a dodávka sušiča rúk | ks | 1,000 | 147,91 | 147,91 |
| 44 | K | 725820801 | Demontáž batérie nástennej -0,00156t | súb | 2,000 | 2,64 | 5,28 |
| 45 | K | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej | ks | 1,000 | 5,15 | 5,15 |
| 46 | M | 5514427600 | Batéria umývadlová | ks | 1,000 | 29,58 | 29,58 |
| 47 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 2,30 | 2,30 |
| 48 | M | 5514363900 | Sprchová batéria | ks | 1,000 | 48,07 | 48,07 |
| 49 | K | 998725201 | Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | 9,465 | 0,22 | 2,10 |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby | | | | | | | 2 302,62 |
| 50 | K | 763112134 | SDK priečka hr. 150 mm s akustickou izoláciou hr. 50 mm, jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm | m2 | 11,078 | 36,95 | 409,33 |
| 51 | K | 763119120.1 | Ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok lištou plastovou | m | 15,750 | 1,15 | 18,11 |
| 52 | K | 763135030 | SDK kazetový podhľad 600x600 mm konštrukcia viditeľná | m2 | 43,380 | 41,74 | 1 810,68 |
| 53 | K | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 19,382 | 3,33 | 64,50 |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | 164,11 |
| 54 | K | 767582800.1 | Demontáž koľajnice -0,00200t | m | 24,500 | 2,22 | 54,39 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 55 | K | 767641110 | Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej zárubne otváracích jednokrídlových | ks | 1,000 | 26,75 | 26,75 |
| 56 | M | 6116020100.1 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové š.krídla 1100mm, kovanie | ks | 1,000 | 81,35 | 81,35 |
| 57 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 2,440 | 0,67 | 1,62 |

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 554,12

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 58 | K | 771445012 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné v. 75 mm | m | 21,090 | 2,14 | 45,13 |
| 59 | K | 771571104.1 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty | m2 | 43,380 | 16,46 | 714,03 |
| 60 | M | 5976412800 | Dlaždice keramické | m2 | 31,682 | 15,27 | 483,78 |
| 61 | M | 5976448000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom | m2 | 14,178 | 18,26 | 258,89 |
| 62 | M | 5856111950 | Škárovacia hmota (alt. Ceresit CE 33) | kg | 18,646 | 0,69 | 12,87 |
| 63 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 15,016 | 2,63 | 39,42 |

D 781 Dokončovacie práce a obklady 1 623,19

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|-------|--------|
| 64 | K | 781441060 | Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, škar.(alt. Ceresit CE 33) | m2 | 33,878 | 26,44 | 895,73 |
| 65 | M | 5976560400 | Obkladačky keramické glazované hladké | m2 | 34,556 | 19,38 | 669,70 |
| 66 | M | 5856111950.1 | Škárovacia hmota (alt. Ceresit CE 33) | kg | 13,821 | 2,43 | 33,59 |
| 67 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 16,339 | 1,48 | 24,17 |

D 783 Dokončovacie práce - nátery 89,53

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|--------|------|-------|
| 68 | K | 783201811.1 | Odstránenie starých náterov z radiátorov, oškrabaním | ks | 2,000 | 4,07 | 8,14 |
| 69 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. - zárubne, syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné | m2 | 0,510 | 4,11 | 2,10 |
| 70 | K | 783321210.1 | Nátery vykurov. telies syntetické na vzduchu schnúce rebrových rúr základné dvojnásobné | sub | 2,000 | 6,32 | 12,64 |
| 71 | K | 783401811 | Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm | m | 11,200 | 0,10 | 1,12 |
| 72 | K | 783401812 | Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie nad DN 50 do DN 100 | m | 28,500 | 0,14 | 3,99 |
| 73 | K | 783425150 | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom | m | 39,700 | 1,55 | 61,54 |

D 784 Dokončovacie práce - maľby 133,38

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|------|-------|
| 74 | K | 784441010 | Maľby akrylátové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3, 80 m | m2 | 26,988 | 2,40 | 64,77 |
| 75 | K | 784452371 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m | m2 | 29,448 | 2,33 | 68,61 |

D M Práce a dodávky M 906,40

D 21-M Elektromontáže 906,40

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 76 | K | 210110001 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1 | ks | 2,000 | 3,24 | 6,48 |
| 77 | M | 3450201320 | Spínač 1 do vlhka 3553-01629 | ks | 2,000 | 3,99 | 7,98 |
| 78 | K | 210110003 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač | ks | 2,000 | 3,34 | 6,68 |
| 79 | M | 3450201100 | L-spínač EP LUX c.5 IP44 NO | ks | 2,000 | 5,63 | 11,26 |
| 80 | K | 210111011 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 8,000 | 2,91 | 23,28 |
| 81 | M | 3450317700 | Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá | ks | 8,000 | 2,89 | 23,12 |
| 82 | K | 210111011.1 | Dátová zásuvka (TV) vrátane zapojenia | ks | 1,000 | 2,91 | 2,91 |
| 83 | M | 3450318300 | Zásuvka dátová | ks | 1,000 | 6,00 | 6,00 |
| 84 | K | 2102.DM1 | Dodávka a montáž stropného ventilátora | ks | 1,000 | 22,19 | 22,19 |
| 85 | K | 210201913 | Montáž svetidla interierového do 5kg | ks | 8,000 | 8,78 | 70,24 |
| 86 | M | 348SV1 | Svietidlo panelové + rám (36W 4000K) | ks | 8,000 | 16,09 | 128,72 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 21088.1 | Dodávka a montáž ELI rozvodov svetelných a zásuvkových, vrátane chráničiek | sub | 1,000 | 369,78 | 369,78 |
| 88 | K | 218110008 | Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednopólový | ks | 2,000 | 3,05 | 6,10 |
| 89 | K | 218160001 | Demontáž-zásuvka domová | ks | 4,000 | 4,44 | 17,76 |
| 90 | K | 218200004.1 | Demontáž svetidla - stropné prisadené | ks | 2,000 | 6,01 | 12,02 |
| 91 | K | 218529.01 | Demontáž stropného ventilátora | ks | 1,000 | 3,48 | 3,48 |
| 92 | K | 219289.01 | Demontáž a spätná montáž hlásičov požiaru | sub | 1,000 | 3,51 | 3,51 |
| 93 | K | 219289007.1 | Demontáž rozvodov ELI | sub | 1,000 | 184,89 | 184,89 |